公告编号: 2020-001

证券代码: 430199

证券简称: 了望股份

主办券商: 东北证券

# 北京了望投资顾问股份有限公司 关于公司银行账户冻结并被执行的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 一、银行账户冻结基本情况

北京了望投资顾问股份有限公司(下简称"公司")因与武汉天慧瑞源投资管理合伙企业(有限合伙)(下简称"武汉天慧")投资协议纠纷发生仲裁,公司银行账号被冻结。截至目前,公司银行账户被冻结并被执行的金额为人民币250,000元。

# 二、被冻结账户信息

银行名称:招商银行股份有限公司

开户行:招商银行股份有限公司北京朝阳门支行

账号: 010 9002 9281 0604

账户性质:基本户

被冻结金额: 250,000 元

#### 三、银行账户冻结原因

根据北京市第三中级人民法院民事裁定书(2020)京03

执 188号:公司因与武汉天慧投资协议纠纷发生仲裁,2019年4月8日北京仲裁委员会作出了(2019)京仲裁字第 0318号裁决书,申请人武汉天慧于 2020年1月7日向北京市第三中级人民法院申请强制执行,北京市第三中级人民法院冻结公司、王蕊的银行存款 250,000元。履行义务后可以申请解除冻结,本裁定自 2020年1月7日立即开始执行。

### 四、对公司后续的影响

公司银行账户被冻结,对公司生产经营和财务情况产生 一定影响,公司正在积极应对,争取尽快解除公司银行账户 的冻结,并及时披露后续相关信息。

# 五、备查文件

- (一)《执行通知书》;
- (二)《执行裁定书》(2020) 京 03 执 188 号。 特此公告。

北京了望投资顾问股份有限公司

董事会

2020年2月20日